お知らせ

                             令和５年８月２日

報道関係各位

（公社）香川県歯科医師会

（一社）香川県歯科衛生士会

（一社）香川県歯科技工士会

四国歯科用品商協同組合

「大規模災害時における歯科医療救護活動に関する協定書」調印式

 つきましては、下記の通り調印式を行いますので、取材いただければ幸いです。

記

日   時：令和５年８月２０日（日）午後２：００～

      場   所：ＪＲホテルクレメント高松 ２Ｆ「華の間」

      調印式次第：別紙のとおり

 取材希望の方は準備の都合上、事前に下記までお問い合わせください。

問い合わせ先

（公社）香川県歯科医師会事務局

〒760-0020 香川県高松市錦町 2 丁目 8 番 38 号

     TEL：087(851)4965  FAX：087(822)4948

   H P：https://www.kashi.or.jp  E-mail：jimu@kashi.or.jp

広報担当者：（公社）香川県歯科医師会 広報部理事 三好 篤信

ポイント

・政府の地震調査委員会は、本年１月１３日、南海トラフ沿いでマグニチュード８

～９級の巨大地震が２０年以内に発生する確率が「６０％程度」に高まったと発

表しており、早急に十分な対策を取ることが求められている。

・県民の皆様が、安心して社会生活を営むために歯科関連団体として取り組むべき

課題と捉え、災害発生後、早期から対応できる体制を構築する。

・（公社）香川県歯科医師会と（一社）香川県歯科衛生士会と（一社）香川県歯科技

工士会、ならびに四国歯科用品商協同組合が協定を結びます。

（別 紙）

「大規模災害時における歯科医療救護活動に関する協定書」調印式

日時 令和５年８月２０日（日）

午後２時００分～

場所 ＪＲホテルクレメント高松

２Ｆ「華の間」

                      司会 専務理事 塩田 等

【式次第】

１．開式

２．出席者紹介

３．挨拶

４．協定書調印、交換

５．記念撮影

６．質疑応答

７．閉式

【出席者】（敬称略）

 一般社団法人香川県歯科技工士会  会長 細川 直哉

 一般社団法人香川県歯科衛生士会  会長 松尾 明美

 四国歯科用品商協同組合

  （竹内歯科商店）       理事長 竹内 英樹

  （株）玉井歯科商店 高松店店長    岡部 秀夫

  （株）マルミ歯科商店 香川営業所所長 濵田 哲和

公益社団法人香川県歯科医師会   会長 豊嶋 健治